
NATÁLIE SOROKAČOVÁ ATELIER KOHOUT TICHÝ                                  LÉTO 2022-2023

Bytový dům Palmovka
posudek vedoucího bakalářské práce

A B C D E F
1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 4,0 další poznámky a hodnocení

celková kvalita projektu 1,5

rozsah práce a jeho úplnost 1,0

udržení původního arch.konceptu v bakalářské práci 1,0

grafika zpracování 1,0

celkové hodnocení 1,1

posudek konzultanta bakalářské práce
A B C D E F

1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 4,0 další poznámky a hodnocení

celková kvalita projektu 1,5

věcná správnost technického řešení a detailů 1,7

přístup studenta - účast na konzultacích 1,0

celkové hodnocení 1,4

ing. arch. Jan Hlavín Ph.D.
celkové hodnocení A 1,3

V Praze dne 16.6.2023  prof. Ing. arch. Michal Kohout
doc. Ing. arch. David Tichý Ph.D. 

Velmi pečlivě připravený projekt. Oceňujeme zapojení staršího 
objektu a úsilí místy až úzkostlivé, které práci celý semestr 
věnovala.


	vedouci BP

